
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 28 травня 2021 р.                                                                                    №    50-р   . 
 
Про покладення функцій служби охорони праці та 
забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці на 
Кузіна В.І. 

 
Відповідно до статті 15 Закону України від 14 жовтня 1992 року №2694-ХІІ 

«Про охорону праці», статті 153 Кодексу законів про працю від 10 грудня     
1971 року №322-VIII, на підставі пунктів 9, 10 частини шостої, частини сьомої 
статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», зобов'язую: 
 

1. Покласти на КУЗІНА Василя Івановича – заступника голови районної 
ради, функції служби охорони праці та забезпечення безпечних і нешкідливих 
умов праці. 

2. КУЗІНА Василя Івановича – заступника голови районної ради, при вико-
нанні функцій служби охорони праці та забезпечення безпечних і нешкідливих 
умов праці користуватися законами та іншими нормативно-правовими актами з 
охорони праці. 

 3. Визнати такими, що втратили чинність пункти 1, 2, 3, 5 розпорядження 
голови районної ради від 16 травня 2019 року №27-р «Про покладення функцій 
служби охорони праці та забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці на 
Єрешка М.М.». 

 4. Залишаю за собою контроль за виконанням цього розпорядження.   
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 
 


